CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvorcnocm Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
JIBT - {obpuu
623  M3nbnHuTeneH cekpertap, oduc Bucwe AHrAnnCKn 1
MS OFFICE
956 MeavuuHcka cectpa Bucwie / 3apaBHu rpuxu 1
987  Ilekap Bucwe / MeguumnHa 6
677 MepguuunHcka cectpa Bucwe / MeguumnHa (MeauvumHcka cecTpa) 2
780 PeHTreHoB nabopaHT Bucwe / MeguuuHa,Buclue 1
762  YuuTen, getcka rpaguHa Bucwe / MNeparorvka 2
767  OTroBOpHUK, TbpProBcka 3ana Bucwe / Typnsbm 3
828  PaboTHuK, o3eneHsiBaHe HavanHo 15
844  O6Lw, paboTHMK HavanHo 2
817  Mwusu, cbaoBe (PbYHO) HavanHo 1
593  O6w, paboTHMK HauanHo 1
744  Mwsy, cbaoBe (pbyHO) HauyanHo,OcHoBHO 3
763  Mwsay, cbaoBe (pb4yHO) HauyanHo,OcHoBHO 2
770  OOw paboTHUK HayvanHo,OcHoBHO 12
874  PabOTHUK, XMBOTHOBBA HauanHo,OcHoBHo,CpeaHo 5
966  MawwunHeH onepaTop, MUsIYHA MallMHa OcHoBHO 3
941  Yucrtay/ XurneHuct OcHoBHO 2
771  Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO 18
825  O6L, paboTHMK OcHoBHO 3
918 MawwnHeH onepaTop, MUsIYHa MaLlMHa OcHoBHO 10
749 MomouHMK-roTBay OCHOBHO 3
911  OOw paboTHUK, NPOMULLIIEHOCTTA OcHoBHo,HavanHo 2
783  Yuctay/ XurneHnuct OcHoBHO,HavanHo 8
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No# JInvorcnocm

977

912

945

916

571

965

574

575

889

572

737

876

742

826

875

1008

573

753

752

746

942

947

952

915

905

986

Musu, cbaoBe (pb4YHO)

3apexaay, matepuanu n nonydabpukatu

PaboTHwuK, nouncTBaHe Ha nNnyBHY B6acenHn

Kamepuep/kamepuepka, xoten

ApmaTtypuct

lMoMoLHUK-roTBaY

06w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaamn

OnepaTop, Nnpon3BoACTBO Ha akymynaTopu

AHkeTbOp

Kodbpaxuct

mapa4, npeca (pb4HO)

MaluuHeH onepaTop, arperat

Kamepuep/kamepunepka, xoten

CepButbop

061, paboTHMK, CMECEHO pacTEHNBBAHO U

XMBOTHOBBAHO CTOMAHCTBO

PaboTHuK, KyxHS

3upap, crpaam (KOHCTpYyKLUmm)

loTBay

lMomoLLHuK-cnaakap

PeuenuuoHucT, xoten

BapmaH

Mukono

MpopaBay-KoHCYyNnTaHT

PeuenuuoHuUcT, xoten

KHuroeesel,

Peuenunonunct
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
OcHoBHo,HauanHo 15
OcHoBHo,HauanHo,be3 obpa3oBaHue 2
OcHoBHo,CpegHo 6
OcHoBHo,CpegHo 10
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpegHo 4
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpegHo 20
OcHoBHo,CpegHo Hemckn, AHrnnickn, 7
dpeHcku MS, Word, Excel,
Power Point
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpegHo 3
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpegHo 10
OcHoBHo,CpegHo AHIMUNCKn 3
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpegHo 3
OcHoBHo,CpeaHo 5
OcHoBHO,CpeaiHO / XpaHUTENHN TEXHOMOTNM 3
OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenuepcTeo, 2
PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
MpodecunoHaneH konex,NMpodecuoHaneH konex / AHrnunnckn, PymbHcku 1
MbTyBaHMA, TypM3bM M cBo6oAHOTO Bpeme,Buciue / Word, Excel, Internet
CpegHo 5
CpegHo 15
CpenHo 1
CpegHo AHrnuncku, Pycku 10
Clock Evolution
CpegHo 1
MS, Word, Excel,
Power Point
CpegHo AHMUNCKN 5
0asa gaHHu
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

784  OTroBOpHUK, TbproBcka 3ana CpegHo 5
775  Ynpasuten, 6ap CpegHo 1
cneuuanusmpaH
codptyep
846 MoHTaxHuK, gorpama CpegHo 3
964  AaMuHucTpaTop, Xoten CpegHo AHrAnnNckn 5
0asa gaHHu
958  Llodbop, ToBapeH aBTomMobuUn CpeaHo 1
769  Cnacuten, nnax CpegHo 2
797 CreumanucTt, TeXHUYECKN KOHTPOS CpegHo 1
MS OFFICE
689  O6cnyxBaly paboTHUK, NPOMULLNEHO CpepgHo 2
npon3BoACTBO
715  LWodbop, kypuep CpegHo 1
MS, Word, Excel,
Power Point
747  Tukono CpegHo 2
773  VkoHOM CpegHo 4
750  AHumartop CpegHo Pyckn, AHrnmnckm 1
776  AaMuHKUCTpaTOp, XOTen CpegHo AHNNcKkm 2
774  XocT (xocTeca) CpegHo 5
778  PeuenuuoHwucT, xoTen CpeaHo AHrnnnckn 10
764  AgMuHKCTpaTop, XoTen CpegHo AHNNcKkm 1
6a3a gaHHu
967  3aBapuuk CpegaHo (3aBapuuik),OcHoBHO (3aBap4uk) 3
981  Orhsap CpegHo (OM'HAP 3A FTASOBW CHOPBXXEHNA) 1
824  lomoOLyHMK-TOTBaY CpeaHo (MOMOLLIHWK roTBaY) 4
804  Bubnuotekap CpegHo / Bubnunote4Ho-nHopMaLMOHHN HayKu 1 1
apxvBucTuka,Buciue / O6LLecTBEHM KOMYHMKaLMnA MS Office
805  Bubnuotekap CpegaHo / Bubnnote4Ho-nHOpMaLIMOHHN Haykn u 1
apxuBucTuka,Buclie / OB6LLecTBEHM KOMYHUKaLMUK MS Office
694  [ltmuesBba CpegaHo / BetepuHapHa meamumHa (BeTtepyHapeH 2
TexHuk),CpeaHo / PacTeHneBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO KomnioTbpHa
rpamoTHoCT
695  LUnocep CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u 1
MeTanyprusi (Lunocep - MOHTbLOP) KomnioTbpHa
rpamoTHOCT
819  ABTOMOHTbOP CpepnHo / MoTopHU NpeBO3HU CpeacTBa, kopabu n 1

Bb3AyxornnaBaTternHu cpeactsa (aBTOMOHTLOP),OCHOBHO

690 Lodbop, nekoToBapeH aBToMObMN CpepnHo / TpaHCrnopTHM  ycnyru 1
779 Toteay CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 16
(FoTBay)
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

751  TloMOLHMK-roTBaY CpenHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 2
(FoTBauy),CpenHo

748  CepBuTbOP CpepHo / XoTenuepcTtso, peCToOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT AHNACKN 5
(O6enyxBaHe Ha 3aBefieHMs 3a 0OLLECTBEHO

765  CepButbop CpegHo / XoTennepcTteo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 25
(cepBuTtbop),CpegHo

823  CepsuTbOp CpegaHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT AHrAnnCKn 4
(cepButbop),CpegHo

920 CepBuTtbop CpepHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTLOPCTBO U 20
keTepuHr,CpegHo

816 [naBeH roTBav CpepgHo / XpaHutenHu TexHonornu (roteav) 1
849 TlotBav CpegaHo / Xpanutenuu texHonorum (Fotsay),CpeaHo 1
913 TloTtBay CpepgHo / XpaHutenHu TexHonorum (rotsay),CpegHo 5
812 TlotBav CpegHo / XpaHutenHu texHonorum,CpegHo 2
914 MoMoLHUK-roTBaY CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum,CpegHo 5
782  TNoMOLLHMK-roTBaY CpenHo,OcHoBHO 10
777  [naBeH kamepuiep/kamepuepka, xoTen CpepaHo,OcHoBHO 5
969  XKuBoTHOBBA CpenHo,OcHOBHO 2
968  Kodppaxuct, 6ETOHHM OTNMBKU CpenHo,OcHoBHO 3
781  Kamepvep/kamepuepka, xoTen CpegHo,OcHOBHO 7
761  Kamepuep/kamepuepka CpenHo,OcHoBHO 3
691  OnepaTtop, BbBEXAaHe Ha AaHHU CpenHo,CpegHo / Opyrvn HeonpeaeneHu cneumanHocTu 1
6a3a gaHHu
772  [JomakuH CpepnHo,CpepnHo / lkoHOMUYeckn Hayku 1
cneumanuaupax
codpTyep
919 bapmaH CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 10
KETepUHT
848  AgmuHucTpaTop, XoTten CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U AHMNACKN 1
KeTepuHr MS, Word, Excel,
Power Point
768 bapmaH CpenHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTopaHTbOPCTBO U AHrnumnckmn 15

keTepuHr (Ob6cnyxBaHe Ha 3aBefeHVs 3a 06LecTBEHO

877  MawwHeH onepaTtop, NacTbopusnpaHe Ha CpepaHo,CpegHo / XpaHuTenHu TexHonornm 1
MISIKO/MNEYHN NPOAYKTU MS, Word, Excel,
Power Point
917 TlotBay CpepaHo,CpeaHo / XpaHUTenHu TexHonornm 20

Qunuan banuux
79 [oTBay 1

94 PaboTHuk, o3eneHsiBaHe Be3 obpa3oBaHuve 5
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87

56

54

89

88

80

58

90

95

55

57

68

Musu, cbaoBe (pb4YHO)

MomoLLHuMK, KyxHS (6e3 fomalleH)

Kamepuep/kamepuepka

MoMoLHUK-roTBaY

[oTBay

Cepsutbop

ALMUHUCTPATOP, XOTEenN

[MomoLHUK-roTBaY

O6cnyxBall, marasuH

CepButbop

oTBay

PaboTHWK, XXMBOTHOBBbA
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Oobpazosanue

HavanHo
OcHoBHO
OcHoBHO

OcHOBHO

MpodecroHanHa keanudukaums / XoTenmepcreo,
pecTopaHTbopCcTBO M keTepuHr (MToTteay),CpegHo /

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

Qunuan [lobpuuka

OcHoBHO,HavanHo

E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus

AHnnnckm

AHMNAcKN
Xotenckn Codryep u
Odwmc Maket

AHrINNCKn
Pab6oTa ¢ kacoBa
HanuuHocT

bp
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